ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	HUYỆN CỦ CHI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 10250/UBND-TCKH
	Củ Chi, ngày 04  tháng 8 năm 2017

	Về triển khai Chỉ thị 13/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường sử dụng vật tư, hàng hóa sản xuất trong nước trong công tác đấu thầu các dự án đầu tư phát triển và hoạt động mua sắm thường xuyên sử dụng vốn Nhà nước.

	Kính gửi:
	- Chủ tịch UBND 20 xã và thị trấn;

- Thủ trưởng các đơn vị dự toán sử dụng
 ngân sách huyện.

Thực hiện văn bản số 3668/UBND-DA ngày 15/06/2017 của Ủy ban nhân dân Thành phố về việc triển khai Chỉ thị 13/CT-TTg của Thủ tướng Chính phủ về tăng cường sử dụng vật tư, hàng hóa sản xuất trong nước trong công tác đấu thầu các dự án đầu tư phát triển và hoạt động mua sắm thường xuyên sử dụng vốn Nhà nước và Kế hoạch số 9553/KH-UBND ngày 24/07/2017 của UBND huyện thực hiện Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiên dùng hàng Việt Nam” trên địa bàn huyện. Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo như sau:
Đề nghị Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị dự toán sử dụng ngân sách huyện nghiên cứu, triển khai thực hiện nghiêm Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 04/04/2017 của Thủ tướng Chính phủ và Kế hoạch số 9553/KH-UBND ngày 24/07/2017 của UBND huyện, để góp phần thực hiện có hiệu quả Cuộc vận động “Người Việt Nam ưu tiêu dùng hàng Việt Nam” trên địa bàn huyện.
Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu phát sinh vướng mắc, đề nghị phản ánh kịp thời về UBND huyện (thông qua Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện) để tổng hợp báo cáo về Sở Kế hoạch và Đầu tư để được hướng dẫn theo chỉ đạo của UBND Thành phố./.
	Nơi nhận:
	CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Hoài Phú

	- Như trên;

- TT. Huyện Uỷ;

- TT. HĐND huyện;

- TT. UBND huyện (CT, các PCT);

- Lưu: VT.P.TCKH.2.NTĐẹp.60.

(Thay b/cáo)